

INFORMATIONSBLAD

OM SAR SOM TILLDELAS ANSTÄLLDA I SVERIGE I NEXANS GROUP 2022 EMPLOYEE SHARE PLAN

I detta informationsblad redovisas villkoren för de SAR (SAR, "stock appreciation rights") som tilldelas de anställda som tecknar Nexansaktier genom Nexans aktieerbjudande 2022 till anställda "Act 2022".

De tecknade aktierna kommer att innehas genom en företagsanknuten fond ("FCPE"). Följaktligen kommer de aktier, eller delar av aktier, som tecknas att representeras av andelar, eller delar av andelar, i den företagsanknutna fonden. Varje andel i fonden motsvarar initialt en Nexansaktie. Den som tecknar en aktie genom detta erbjudande kallas i fortsättningen "andelsägare".

Det belopp som andelsägaren investerar i Act 2022 kommer i fortsättningen att kallas hans eller hennes "personliga investering". Investeringen görs i euro till den växelkurs mellan svenska kronan och euron som meddelas omkring den 22 juni 2022.

Aktierna som tecknas i Act 2022 kommer att erbjudas de anställda via fonden FCPE till en kurs som motsvarar Nexansaktiens genomsnittliga öppningskurs på Parisbörsen (den s.k. Euronext Paris) under de 20 börsdagarna före den 22 juni 2022 ("referenspris") minus en rabatt på 20 % ("teckningspris").

SAR tilldelas i Act 2022 för att:

- garantera att andelsägaren kan få tillbaka hela sin personliga investering i Act 2022 i euro, om Nexansaktiens kurs skulle sjunka under teckningspriset (skyddet för den personliga investeringen), och
- att ge andelsägaren 3,5 gånger en eventuell ökning av den genomsnittliga månatliga slutkursen för Nexansaktierna som överstiger referenspriset (aktiekursuppräknings).

Notera att andelsägarens investering inte är skyddad i alla avseenden, detta gäller särskilt med hänsyn till valutakursförändringar mellan euro och svenska kronor som påverkar de belopp som betalas på SAR, med avseende på uppräknings av aktiekursen och skyddet för den personliga investeringen som beräknas i euro, samt med hänsyn till att utfallande belopp på SAR beskattas.

BEHÖRIGHET OCH TILLDELNING

SAR kommer att tilldelas alla anställda i Sverige som har tecknat Nexansaktier via fonden FCPE i Nexans aktieerbjudande till anställda Act 2022. SAR tilldelas av vederbörandes lokala arbetsgivare (inte av Nexans SA).

För varje andel i den fonden som tecknas i Act 2022 kommer den anställda att tilldelas en SAR. Vid teckningstillfället motsvarar en andel en tecknad aktie. För varje del av en andel som tecknas kommer den anställda att tilldelas en lika stor del av en SAR.

Beräkningar för SAR görs med hänvisning till det antal andelar, eller delar av andelar, som andelsägaren ursprungligen tecknade med sin personliga investering i fonden. Beräkningarna tar inte

hänsyn till det matchande bidraget i Act 2022 eller eventuella återinvesterade eller utbetalda aktieutdelningar.

Den anställde tilldelas SAR av arbetsgivaren den dag aktierna emitteras, dvs. 26 juli 2022 vilket är samma dag som andelarna i fonden ges ut till den anställde inom ramen för Act 2022. Dessa andelar kommer i fortsättningen att kallas "ursprungliga andelar". Inga SAR kommer att tilldelas för fondandelar som ges ut därefter som resultat av återinvestering av utdelningar eller av annan anledning.

Via SAR förbinder sig din arbetsgivare att betala en "bonus" till dig. Bonusen beräknas på grundval av Nexansaktiens kurs som ger dig fördelarna av ett skydd för din personliga investering och en uppräknig av aktiekursen enligt vad som beskrivs nedan.

Alla belopp som utfaller på SAR beräknas i euro men utbetalas i svenska kronor efter omräkning enligt gällande växelkurs. Beloppet som utbetalas på SAR är således delvis beroende av växelkursen mellan euro och svenska kronor.

Genom att teckna aktier via fonden FCPE genom Act 2022 accepterar andelsägaren de villkor som beskrivs i detta dokument.

BERÄKNING AV BELOPP

1. Skydd för den personliga investeringen

Om Nexansaktiens kurs den 26 juli 2027 är lägre än teckningspriset för en sådan aktie kommer andelsägaren att ha rätt till en ersättning för varje SAR som motsvarar skillnaden mellan teckningspriset och aktiekursen den aktuella dagen.

Den totala ersättning som andelsägaren har rätt till i ett sådant fall, avseende skyddet för den personliga investeringen, kommer att motsvara det belopp som ska utbetalas på varje SAR, multiplicerat med antalet SAR som vederbörande innehar den 26 juli 2027. Ingen ersättning utbetalas vid denna tidpunkt för SAR som har inlösts tidigare. Utbetalning av ersättningen förväntas ske strax efter den 26 juli 2027.

Om andelsägaren begär förtidsinlösen av fondandelar och kursen på Nexansaktien den dag begäran om förtidsinlösen behandlas (beträffande tidpunkt för förtidsinlösen, se avsnittet "Förtidsinlösen" nedan) är lägre än teckningspriset kommer andelsägaren att ha rätt till ersättning för varje SAR som motsvarar skillnaden mellan teckningspriset och aktiekursen den aktuella dagen. Den totala ersättning för de SAR som andelsägaren har rätt till i ett sådant fall, avseende skyddet för den personliga investeringen, kommer att motsvara det belopp som ska betalas ut för varje SAR, multiplicerat med antalet innehavda SAR, för de ursprungliga andelar som löses in den aktuella dagen. Ingen betalning för SAR kommer att ske för ursprungliga andelar som inte löses in.

Det är viktigt att notera att vid anställningens upphörande sker en automatisk utbetalning på SAR men att detta inte gäller för fondandelarna. En förtidsinlösen av fondandelarna måste begäras särskilt om andelsägaren vill få ut värdet av fondandelarna tillsammans med värdet av SAR. Om andelsägaren inte begär förtidsinlösen av fondandelarna när anställningen upphör, upphör skyddet för den personliga investeringen eftersom värdet av SAR utbetalas automatiskt i anslutning till att anställningen upphör.

Notera dock att om anställningen inom Nexanskoncernen upphör med en automatisk utbetalning på SAR kan datumet för att beräkna värdet på fondandelarna skilja sig från det datum som används för att beräkna beloppet för SAR.

2. Uppräkning av aktiekursen

För varje ursprunglig andel kommer andelsägaren även att ha rätt till ersättning för ett motsvarande antal SAR som är lika med 3,5 gånger den genomsnittliga kursuppgången för Nexansaktien över referenspriset. Denna utbetalning görs strax efter den 26 juli 2027, om inte utbetalning på SAR skett tidigare vid en förtidsinlösen, i vilket fall betalningen förfaller till betalning strax efter datumet för förtidsinlösen. .

Det sätt på vilket den genomsnittliga kursuppgången av Nexansaktien ska beräknas beror på om utbetalning på SAR sker vid utgången av den bundna (spärrade) perioden eller tidigare vid förtidsinlösen.

Utbetalning på SAR vid utgången av den spärrade perioden

Vid utgången av planen kommer ett månatligt genomsnitt för Nexansaktiens kurs att beräknas. Det betecknas i fortsättningen "genomsnittlig slutkurs". För att beräkna den genomsnittliga slutkursen måste Nexansaktiens stängningskurs avläsas den sista handelsdagen i varje månad mellan 29 juli 2022 (som är den första kursen som avläses) och 30 juni 2027 (som är den sista kurs som avläses). Om den kurs som avläses är lägre än referenspriset kommer referenspriset att användas i stället. 60 aktiekurser kommer att avläsas totalt. Den genomsnittliga slutkursen kommer att utgöras av medelvärdet av dessa 60 aktiekurser.

Om den genomsnittliga slutkursen är högre än referenspriset kommer varje SAR att ge andelsägaren rätt till en betalning motsvarande 3,5 gånger skillnaden mellan den genomsnittliga slutkursen och referenspriset. Det totala belopp som andelsägaren har rätt till i ett sådant fall, avseende funktionen för aktiekursuppräknings, kommer att motsvara det belopp som betalas per SAR multiplicerat med antalet SAR som vederbörande innehar den 26 juli 2027. Ingen betalning kommer att ske vid denna tidpunkt för de SAR som lösts in tidigare.

Om den genomsnittliga slutkursen är lika med referenspriset kommer ingen utbetalning att göras på SAR för uppräknings av aktiekursen¹.

Beloppet på SAR vid förtidsinlösen

Vid förtidsinlösen kommer en "genomsnittlig mellankurs" att beräknas på samma sätt som för "genomsnittlig slutkurs" som beskrivits ovan, med totalt 60 avlästa aktiekurser. Vid förtidsinlösen kommer aktiekurserna att motsvara de aktiekurser som faktiskt har avlästs på eller före det datum när förtidsinlösen äger rum (se "Förtidsinlösen" nedan) där stängningskursen för aktien i Nexans den dag som förtidsinlösen behandlas kommer att upprepas så många gånger som krävs för att det totala antalet kursavläsningar som används ska bli 60. Om den avlästa aktiekursen för en viss månad (eller stängningskursen för en Nexansaktie vid tidpunkt för förtidsinlösen) ligger under referenspriset kommer i stället referenspriset att användas på det sätt som beskrivits ovan. Den genomsnittliga mellankursen vid en förtidsinlösen kommer att utgöras av medelvärdet av dessa 60 kursavläsningar.

Om den genomsnittliga mellankursen är högre än referenspriset kommer varje SAR att ge andelsägaren rätt till en ersättning motsvarande 3,5 gånger skillnaden mellan den genomsnittliga mellankursen och referenspriset. Denna utbetalning sker samma dag som förtidsinlösen äger rum eller kort därefter.

Om den genomsnittliga mellankursen motsvarar referenspriset, utbetalas ingen ersättning för SAR avseende en uppräknings av aktiekursen.

Det totala belopp som andelsägaren har rätt till, avseende aktiekursuppräknings, kommer att motsvara det belopp som betalas per SAR multiplicerat med antalet SAR som vederbörande har som blir inlösta den aktuella dagen.

Ingen ersättning för SAR utbetalas den aktuella dagen för de ursprungliga andelar som inte löses in, om inte anställningen upphör. Om anställningen upphör kommer det belopp som förfaller till betalning per SAR, multiplicerat med antalet SAR som den anställde innehar, motsvarande antalet ursprungliga andelar som han eller hon äger sista anställningsdagen, att betalas ut automatiskt.

¹ Den genomsnittliga slutkursen kan inte vara lägre än referenspriset eftersom varje aktiekurs som avläses som är lägre än referenspriset ersätts av referenspriset i beräkningen.

I samtliga de fall som beskrivs ovan kommer beräkningen av eventuella belopp som ska utbetalas att göras av Natixis. I vissa fall, som beskrivs nedan under "Exceptionella situationer", kan andra beräkningsmetoder än de som beskrivs ovan gälla, vilket kan resultera i utbetalningar som är större eller mindre än de som beskrivits ovan. Detta gäller framförallt för uppräknings av aktiekursen. Skyddet för den personliga investeringen kommer under inga omständigheter att vara lägre än det belopp som anges ovan.

HYPOTETISKA BETALNINGSSCENARIER

Följande exempel är avsedda att illustrera skyddet för den personliga investeringen och uppräknings av aktiekursen som gäller för SAR i olika hypotetiska situationer. I samtliga exempel görs följande antaganden².

- Aktiens referenspris: 80 euro
- Aktiens teckningspris: 64 euro
- Uppräkningsmultiplikator: 3,5

Exemplen utgår från att den anställde har köpt en (1) aktie/andel för 64 euro, med en personlig investering om 640 kr. I följande exempel används växelkursen 1 euro = 10 kr.

För att det ska bli lättare att göra jämförelser har vi delat in exemplen i två grupper. Exemplet i den första gruppen är avsedda att illustrera hur SARs skydd för den personliga investeringen fungerar, medan exemplen i den andra gruppen illustrerar kursuppräkningsmekanismen. När SAR blir inlösta kommer andelsinnehavarna att i praktiken få en enda betalning som utgör ersättning för båda dessa funktioner, i förekommande fall.

SKYDDET FÖR DEN PERSONLIGA INVESTERINGEN

FÖRSTA SCENARIOT – KURSUPPGÅNG FÖR NEXANSAKTIEN

Vid utgången av Act 2022, eller den dag som en begäran om förtidsinlösen behandlas, har aktiekursen stigit till 90 euro jämfört med teckningspriset 64 euro.

Eftersom den aktuella aktiekursen i euro överstiger teckningspriset betalas inget belopp ut avseende SARs skydd för den personliga investeringen.

ANDRA SCENARIOT – KURSLEDGÅNG FÖR NEXANSAKTIEN

Vid utgången av Act 2022, eller den dag som en begäran om förtidsinlösen behandlas, har aktiekursen sjunkit till 55 euro jämfört med teckningspriset på 64 euro.

Eftersom den aktuella kursen är lägre än teckningspriset kommer en utbetalning av skillnaden (9 euro) att ske avseende SARs skydd för den personliga investeringen. Observera att du är skyldig att betala skatt på detta belopp enligt vad som beskrivs i den lokala informationen som medföljer detta informationsblad, så det skydd du får via SAR är inte absolut.

Den personliga investeringen beräknas dessutom i euro och tar inte hänsyn till växelkursförändringar mellan euro och den lokala valutan. Om värdet på euron sjunker jämfört med din lokala valuta kan du drabbas av en förlust i din lokala valuta. Den förlusten kommer inte att vara skyddad.

² Antaganden och exempel är endast illustrativa och motsvarar inte några förväntade eller garanterade belopp avseende referenspris, växelkurs eller framtida värdeförändring.

Exempel på effekten av förändring i växelkursen för den personliga investeringen om 9 euro för 1 ursprunglig andel

Om växelkursen är oförändrad (1 euro= 10 kr) får den anställde 90 kr.

Om euron sjunker i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 7 kr), kommer den anställde att få 63 kr.

Om euron stiger i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 13 kr), kommer den anställde att få 117 kr.

UPPRÄKNING AV AKTIEKURSEN

FÖRSTA SCENARIOT – UTHÅLLIG KURSUPPGÅNG FÖR NEXANSAKTIEN

I detta exempel antar vi en uthållig kursuppgång för Nexansaktien under låsningsperioden – den genomsnittliga slutkursen motsvarar 110 euro.

Det belopp som ska betalas till den anställde för SAR vid utgången av Act 2022 är:

(den genomsnittliga slutkursen minus referenspriset) x 3,5 x antalet ursprungliga andelar

(110 euro – 80 euro) x 3,5 x 1

30 euro x 3,5 x 1

105 euro

Det belopp den anställde har rätt till för SAR avseende uppräknings av aktiekursen är 105 euro.

Utbetalt belopp beskattas på det sätt som beskrivs i den lokala informationen för Sverige.

Exempel på effekten av förändring i växelkursen för ersättningen avseende uppräknings av aktiekursen på 105 euro för 1 ursprunglig andel.

Om växelkursen är oförändrad (1 euro=10 kr) får den anställde 1 050 kr.

Om euron sjunker i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 7 kr), kommer den anställde att få 735 kr.

Om euron stiger i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 13 kr), kommer den anställde att få 1 365kr.

ANDRA SCENARIOT – KURSUPPGÅNG FÖLJD AV KURSLEDNING FÖR NEXANSAKTIEN

Kursen för Nexansaktien steg först och sjönk sedan under den sista tvåårsperioden av Act 2022.

I slutet av perioden har Nexansaktiens kurs sjunkit till 60 euro. Som resultat av de kursökningar som avlästes i mitten av perioden blir dock den genomsnittliga slutkursen 90 euro/aktie, vilket är högre än referenspriset om 80 euro.

Det belopp som ska betalas till den anställde får för SAR i slutet av perioden, avseende uppräknings av aktiekursen är lika med:

(den genomsnittliga slutkursen minus referenspriset) x 3,5 x antalet ursprungliga andelar

(90 – 80 euro) x 3,5 x 1

10 euro x 3,5 x 1

35 euro

Det belopp den anställde har rätt till för uppräknings av aktiekursen är 35 euro.

Eftersom aktiekursen ligger under teckningspriset vid periodens slut betalas dessutom i detta scenario ett belopp som utgör skydd för den personliga investeringen och som motsvarar skillnaden mellan teckningspriset och den slutliga aktiekursen, d.v.s. 4 euro per SAR.

Det totala beloppet som betalas per SAR är därför 39 euro.

Exempel på effekten av förändring av växelkursen på beloppet 39 euro för en (1) ursprunglig andel

Om växelkursen är oförändrad (1 euro = 10 kr) får den anställde 390 kr.

Om euron sjunker i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 7 kr) får den anställde 273 kr.

Om euron stiger i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 13 kr) får den anställde 507 kr.

TREDJE SCENARIOT (NEGATIVT) – UTDRAGEN KURSLEDNING FÖR NEXANSAKTIEN

I detta exempel antar vi att Nexansaktiens kurs sjunker under hela låsningsperioden. I slutet av Act 2022, har Nexansaktiens kurs gått ned till 40 euro och den har aldrig legat över referenspriset på 80 euro. Den genomsnittliga slutkursen är därför densamma som referenspriset om 80 euro.

Det belopp som ska betalas till den anställde för SAR för en uppräknings av aktiekursen i slutet av perioden är lika med:

(den genomsnittliga slutkursen minus referenspriset) x 3,5 x antalet ursprungliga andelar

(80 euro – 80 euro) x 3,5 x 1

0 euro x 3,5 x 1

0 euro

Den anställde får med andra ord ingen utbetalning för den del av SAR som avser en uppräknings av aktiekursen.

Eftersom aktiekursen ligger under teckningspriset i slutet av perioden skulle emellertid ett belopp som skydd för den personliga investeringen betalas ut i detta scenario och är lika med skillnaden mellan teckningspriset och den slutliga aktiekursen, dvs. 24 euro per SAR.

FJÄRDE SCENARIOT – FÖRTIDSINLÖSEN

Nexansaktiens kurs stiger till 110 euro efter 36 månader (dvs. juli 2025) och förtidsinlösen sker vid detta datum. Den genomsnittliga mellankursen antas motsvara 100 euro.

Det belopp som ska betalas till den anställde för SAR avseende uppräknings av aktiekursen vid förtidsinlösen är lika med:

(den genomsnittliga mellankursen minus referenspriset) x 3,5 x antalet SAR

(100 euro – 80 euro) x 3,5 x 1

20 euro x 3,5 x 1

70 euro

Det belopp den anställde har rätt till på SAR är 70 euro.

Exempel på effekten av förändring i växelkursen för ersättningen avseende SAR om 70 euro för 1 ursprunglig andel.

Om växelkursen är oförändrad (1 euro= 10 kr) får den anställde 700 kr.

Om euron sjunker i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 7 kr), kommer den anställde att få 490 kr.

Om euron stiger i värde jämfört med svenska kronan (1 euro = 13 kr), kommer den anställde att få 910 kr.

FÖRTIDSINLÖSEN

Förtidsinlösen av SAR får endast göras om och i den utsträckning som en förtidsinlösen sker av motsvarande antal ursprungliga fondandelar som andelsägaren tecknade i erbjudandet Act 2022, förutom i de fall anställningen upphör då ersättning för alla SAR betalas ut automatiskt, oavsett om andelsägaren då begär en förtidsinlösen av fondandelarna. Se den lokala informationen för Sverige för en lista av fallen för förtidsinlösen.

Vid en förtidsinlösen ska de beräkningar som görs med avseende på skyddet för den personliga investeringen och med avseende på uppräknig av aktiekursen göras av Natixis på datumet för förtidsinlösen, d.v.s.

- den sista handelsdagen i den månad som en begäran om förtidsinlösen meddelas av dig eller arbetsgivaren till kontohavaren för fondandelarna, senast den 15:e i den månaden, eller
- den sista handelsdagen i nästkommande månad, i annat fall.

Ingen förtidsinlösen kommer att medges efter 30 juni 2027.

EXCEPTIONELLA SITUATIONER

Beräkningen av de belopp som utfaller på SAR kan komma att ändras om händelser inträffar och/eller transaktioner genomförs som får effekt på värdet av Nexansaktierna, och/eller Nexans, exempelvis aktiesplit, omvänd aktiesplit, uppköpserbudande med ersättning i aktier, alternativt kontanter och aktier, återköpserbudanden av aktier, fusioner, avknoppningar, minskning av aktiekapitalet, ändring av Nexansaktiens notering, återbetalning av kapital till aktieägare på redan emitterade aktier, ändring av bolagsordningen som innebär en förändring av utdelningar och överhuvudtaget alla händelser som medför en ändring av den andel av Nexans nettotillgångar som representeras av en aktie (till exempel en företrädesemission till aktieägarna, vederlagsfri tilldelning av värdepapper till aktieägarna, tilldelning av certifikat med garanterat värde, extraordinär utdelning, extraordinär utdelning av reserver i kontanter eller utdelning av värdepapper eller andra tillgångar, inlösen av aktier till ett högre pris än marknadspris,....). I sådana situationer kommer det belopp som ska betalas ut för SAR att ändras eller justeras för att bevara den inledande ekonomiska balansen till förmån för den anställde eller hans eller hennes arbetsgivare.

För det fall skatter (inklusive genom avdrag eller innehållande), sociala avgifter eller andra avgifter, eller mer generellt om ändringar av tillämplig lag, bestämmelser eller kontext (eller ändring av tolkningen därav) eller en förändring av Nexans registrerade säte, påverkar transaktionerna som ingås av arbetsgivare för att säkerställa sina skyldigheter enligt SAR kan belopp som betalas ut på SAR komma att ändras eller justeras för att behålla den inledande ekonomiska balansen av transaktionen.

Vid följande händelser; ett uppköp av Nexans mot kontanter, en avnotering, om Nexansaktiens likviditet skulle försämrats, vid en betydande kostnadsökning för aktielån avseende Nexansaktien, bristande likviditet för sådant aktielån (eller för de aktier som ersätter Nexansaktierna vid ett uppköpserbudande, fusion eller delning), ett förstatligande av Nexans eller vid en konkurs eller omstrukturering, kan skyldigheten för Nexanskoncernens arbetsgivare som har tilldelat SAR ersättas av en betalning i förtid för det eventuella värdet på SAR.

Alla ändringar, justeringar eller avslut som avser en sådan händelse och alla betalningar ska bestämmas av respektive arbetsgivare i samarbete med Natixis.

I den omfattning som aktiernas kurs eller likviditet (inklusive terminer eller optionskontrakt avseende aktierna) drabbas av marknadsstörningar eller störningar vid den tidpunkt när beräkningar eller avläsningar som avser aktierna ska göras, kan beräkningen eller avläsningen uppskjutas om det är tillrådligt eller nödvändigt enligt de arbetsgivare som tilldelar SAR. Om en sådan störning fortsätter kan arbetsgivarna fatta ett beslut grundat på egna bedömningar om det belopp som ska beräknas eller avläsas, men alltid i samarbete med Natixis.

ÖVRIGT

ADMINISTRATION OCH ÄNDRINGAR

Varje SAR ska administreras av den arbetsgivare som tilldelat densamma, eller den person eller de personer som vederbörande kan utse från tid till annan, inklusive tredje part. Arbetsgivare som beviljar SAR kan efter egen bedömning, i en exceptionell situation eller i den omfattning som vederbörande i övrigt anser det vara nödvändigt eller tillrådligt, ändra eller upphäva villkoren för SAR, individuellt eller kollektivt, eller för att kunna uppfylla juridiska eller skatterättsliga krav.

INGA UNDERFÖRSTÅDDA RÄTTIGHETER

Tilldelningen av SAR ska inte uppfattas som att den anställde får rätt att förbli anställd inom Nexans. SAR utgör inte en del av en anställds anställningskontrakt och de ska inte beaktas i samband med beräkning av eventuella rättigheter eller förmåner som bygger på den anställdes lön (faktisk eller förväntad).

ICKE ÖVERLÅTBARA

SAR kan inte överlåtas av den anställde. SAR är inga värdepapper och har inte registrerats som sådana enligt lagarna som gäller i någon jurisdiktion.

TILLÄMPLIG LAG

SAR omfattas av lagen i det land där arbetsgivarens bolag är registrerat och ska tolkas i enlighet med dessa lagar. Om en behörig domstol beslutar att något villkor eller någon bestämmelse i samband med SAR är ogiltig eller omöjlig att genomdriva ska övriga villkor och bestämmelser gälla och ha effekt fullt ut.